Prefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
Estado do Paraná

DECRETO Nº 1684/14
DATA 15/04/14
SÚMULA: Nomeia os membros do Conselho Municipal de Educação, e dá outras providências.
GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O CONTIDO NA LEI
MUNICIPAL Nº 596/08 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2008.

DECRETA:
Art. 1º. Ficam nomeados os integrantes abaixo relacionados para constituírem o Conselho Municipal de

Educação do Município de Três Barras do Paraná, com mandato para 04 (quatro) anos.

Nome RG Cargo Entidade
Rosane Reina Militz 7.172.147-7 Titular Poder executivo
Eliza Bortolanza 7.353.680-4 Suplente Poder executivo
Lidiane Ap.Nunes de Faria  8.876.458-7 Titular Trabalhadores Municipais de Educação
Simone Regina Basso Brandini  7.401.382-1 Suplente Trabalhadores Municipais de Educação
Edite Fleck da Silva  4.259.123-8 Titular Trabalhadores Municipais de Educação
Janete Cristina R. Calgarotto  6.108.193-3 Suplente Trabalhadores Municipais de Educação
Deborah Oenning Machado  1.0742851-8 Titular Professores Municipais
Marcio Andrigo Bruschi  6.726.696-0 Suplente Professores Municipais
Inédia Adriane Bortolanza  7.271.913-1 Titular Professores Municipais
Ronoaldo Freitas da Silva  8.09.0140-2 Suplente Professores Municipais
Sonia Ertel 10.810.119-9 Titular APMFs Municipais
Luciana Giachini Grahl  5.874.778-5 Suplente APMFs Municipais
Franciele Zancanaro Pilati  8.464.434-0 Titular Conselho  Municipal dos Direitos  da

Criança e do Adolescente
Denise Bergamin Acordi  8.090.173-9 Suplente Conselho  Municipal dos Direitos  da

Criança e do Adolescente
Janete Savegnago  6.080.454-0 Titular Professores Educação Especial
Inez Fongaro  8.452.366-6 Suplente Professores Educação Especial
Janaina Valmorbida Morosini 10.778.474-8 Titular Professores Educação Infantil
Dahiane Daniel Mello Viganó 9.177.767-3 Suplente Professores Educação Infantil
Rosane  Rohling 4.903.899-0 Titular Conselho tutelar
Andréia Pereira 9.097.077-1 Suplente Conselho tutelar
Antônio  Dezan  3.536.512-5 Titular Poder legislativo
Antônio  Adair Lechinski  6.440.314-1 Titular Poder legislativo

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 15 de abril de 2014.
GERSO FRANCISCO GUSSO.
Prefeito Municipal

		2014-04-22T10:08:29-0300
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná - Assinado em 22/04/2014 10:08:29
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL